



CONFIDENTIAL

Product Data Sheet



PRODUCT NAME: Knorr Ultimate Low Sodium Chicken Base Gluten Free 6 x 1 lb tubs

ITEM #: 10048001507422

UPC #: 48001507425

DU #: 68809763

DESCRIPTION:

This is the Distribution Unit for 6 x 1 lb tubs of Knorr Ultimate Low Sodium Chicken Base Gluten Free.

INGREDIENT LIST:

INGREDIENTS: ROASTED AND COOKED CHICKEN, MALTODEXTRIN, CHICKEN FAT, CHICKEN BROTH, SUGAR, SALT, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, PALM OIL, MODIFIED TAPIOCA STARCH, POTASSIUM CHLORIDE, NATURAL FLAVORS, MODIFIED CORN STARCH, GUM ARABIC, TURMERIC, LACTIC ACID, CITRIC ACID.

CHEMICAL AND PHYSICAL PROPERTIES

Property	Min	Max	UoM
Flavor / Odor / Appearance:	Meet Standards		

KOSHER STATUS: No
GLUTEN FREE STATUS: Yes
COUNTRY OF ORIGIN: USA

CLAIMS

Low Sodium - Gluten Free - NO MSG ADDED Except those naturally occurring glutamates in autolyzed yeast extract - With oven roasted chicken - No Artificial Flavors Or Preservatives - Colors from natural sources

Refrigerate for best quality
DIRECTIONS Stir well before use. Add base to boiling water and stir well. PREPARATION BASE WATER

1 Teaspoon 1 Cup

4 Teaspoons 1 QT

4 OZ 5 QT

16 OZ 5 GAL

Yield 5 GAL

Not a significant source of trans fat, dietary fiber, total sugars, added sugars, vitamin D, calcium and iron.

PACKAGING/CODE DATING:

Packaging	6 x 1 lb tubs of Knorr Ultimate Low Sodium Chicken Base GF.
Net Weight	6 Lb
Gross Weight	6.764 Lb

Ti / Hi

Property	Number
Consumer Units per Case/ Bag, etc	6
Consumer Units per Layer	96
Cases/Bags, etc per Layer	16
Layers per Pallet	10

CASE DIMENSIONS

DIMENSIONS/WEIGHT

Property	Max	UoM
Length	11.813	in
Width	9.688	in
Height	4.313	in
Weight Gross Maximum	6.764	lb

CONSUMER UNIT DIMENSIONS

DIMENSIONS/WEIGHT

Property	Max	UoM
Length	4.625	in
Width	3.813	in
Height	3.5	in
Weight Gross Maximum	1.054	lb

PALLET DIMENSIONS

DIMENSIONS/WEIGHT

Property	Max	UoM
Length with Pallet Base	48	in
Width with Pallet Base	40	in
Height with Pallet Base	48.627	in
Volume with Pallet Base	54.03	ft ³
Weight with Pallet Base	1152.24	lb

PALLET STACKING

Property	Number
Max Pallet Stacking Truck	2
Max Pallet Stacking Warehouse	2

LOT CODE

Property	Min	UoM
Shelf Life on Delivery Days	60	day(s)

ADDITIONAL STORAGE / DELIVERY CONDITIONS:

Additional Storage / Delivery Conditions

Codes on primary packaging must match codes on cases

Example: BEST IF USED BY NOV1318CL3

MMMDYYPPB

Format 039 (internal system number)

Dates are expressed as a best if used by date and represent the end of shelf life.

- MMM is the month; it must be the first three letters of a month.
- DD is the day, represented as 2 digit number from 01 - 31.
- YY is the last two digits of the year, represented as a number between 00 and 99.
- PP represents plant locations as 2 alpha characters (refer to Plant Identification List).
- B (batch number or line number not hour code) is a 1 alphanumeric character between 0 and 9 and A through Z, excluding O or I. Do not use the letter O or I.

ON-PACK NUTRITION:

Nutrients	Per 100 g	Per 5.675 g	Dietary guideline (GDA/RDA) 5.675 g
Energy kcal	410 kcal	25 kcal	
Fat	27 g	1.5 g	0.02
Fat of which SAFA	9 g	0.5 g	0.03
Trans fat	0 g	0 g	
Cholesterol	45 mg	Less than 5 mg	0.02
Sodium mg	2310 mg	130 mg	0.06
Carbohydrate including fibre	31 g	2 g	0.01
Dietary fibre	0 g	0 g	0
Carbohydrate of which Sugars	11 g	Less than 1 g	
Added Sugars	10 g	Less than 1 g	0.02
Protein	11 g	Less than 1 g	
Vitamin D (-)	0 µg	0 µg	0
Calcium (-)	90 mg	0 mg	0
Iron (-)	1.9 mg	0 mg	0
Potassium (-)	1690 mg	100 mg	0.02

ALLERGEN:

Property	Value
Cereals cont. Gluten and Prod. thereof	FREE FROM
Egg and products thereof	FREE FROM
Fish and products thereof	FREE FROM
Milk and thereof (including lactose)	FREE FROM
Peanuts and products thereof	FREE FROM
Sesame Seeds and prods.	FREE FROM
Crustaceans and products thereof	FREE FROM
Molluscs and products thereof	FREE FROM
Soybeans and products thereof	FREE FROM
Sulphite	FREE FROM
Nuts and products thereof	FREE FROM
Mustard and products thereof	FREE FROM
Treenuts	FREE FROM